
Cерийный номер сертификата:
00B120793528FEDDA621CB21390A75F9A3
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 31.05.2024 16:16
Срок действия: с 17.04.2024 по 11.07.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.05.2024 № 366

г. Холм

О подведении итогов первого муниципального этапа областного 
конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 

2024 года» 

В соответствии с приказом Министерства промышленности и торговли 
Новгородской области от 19.04.2024 № 104 «О проведении областного 
конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 
года», на основании протокола решения комиссии по рассмотрению и 
подведению итогов первого муниципального этапа обласного конкурса 
«Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 года» от 
29.05.2024 № 3, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать победителем первого муниципального этапа областного 
конкурса «Лучшая разноформатная торговля в Новгородской области 2024 
года» в номинации «Лучший магазин у дома» - АО «Тандер» Магазин 
«Магнит Хроника».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - 
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

                         


